2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2015 г. № 499
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 05 ноября 2014 г. № 1609 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации города Георгиевска и муниципальными служащими администрации города Георгиевска»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 05 ноября 2014 г. № 1609 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации города Георгиевска и муниципальными служащими администрации города Георгиевска»
следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы, не предусмотренную Перечнем должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации города Георгиевска (далее - перечень должностей), и претендующим на замещение иной должности муниципальной службы, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

1.2. В пункте 4 слова «отделом по организационным и общим вопросам администрации города» заменить словами «кадровой службой организационного отдела администрации города».
2. Руководителям структурных подразделений администрации города с правом юридического лица руководствоваться данным Положением при проверке сведений.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации города С.И. Коровкину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

         В.В. Крутников